(хи) -д  {ЛХА}  Дара эхийн магтаал [15],  
(ги) -д  {O}  Захиа бичгийн агуулга [19],  
(и) -д  ”Xалуун хиншүү”д сэжгийг тасалсан [10],  
(жи) -д  {ДГА}  Cypтгаал хүмүүний ном баясгалант хурим [9],  
(чи) -д  {O}     Элдэв зарлигийн аймаг [19]  
нийт 665 /зургаан зуун жаран тав/ байна. Энд тэмдэглэгдээгүй эшийн дамжлага нь: 
Лхарамба Агваандандар, үйдлийг орхигч буюу самадаянч Лувсанравжай, Гүмбүм 
монрамба Шэйравчойнзин, Лувсанлопэл буюу өөр нэгэн алдар нь Гомбу хэмээх, Ловон 
Лувсанжамбалжамц, тэнцэшгүй зарлигийн ачит Лхазүн Лувсандамчой түүнээс би